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Historyczny awans ULKS Korzenna!

Po latach systematycznej pracy i sportowej determinacji, trampkarze ULKS Korzenna po raz
pierwszy w historii awansowali do Małopolskiej Ligi Wojewódzkiej U-15. To ogromny sukces nie
tylko dla zespołu, ale i całej gminy Korzenna.

Droga do małopolskiej elity

Zespół z Korzennej przeszedł długą i wymagającą drogę, by znaleźć się w gronie ośmiu najlepszych
drużyn regionu. Awans do ligi wojewódzkiej poprzedziły występy w trzeciej lidze okręgowej, II lidze,
I lidze oraz regionalnej lidze międzypowiatowej. W tej ostatniej ULKS Korzenna okazał się
zdecydowanym liderem, wygrywając rywalizację z zespołami z powiatów limanowskiego,
tatrzańskiego, nowotarskiego, nowosądeckiego i gorlickiego.

Teraz drużynę czeka rywalizacja na najwyższym możliwym poziomie w województwie. Liga
wojewódzka U-15 skupia osiem zespołów z całej Małopolski, które rozegrają po 14 spotkań – mecz i
rewanż w rundzie jesiennej.

Talenty lokalne i nie tylko

ULKS Korzenna to drużyna złożona głównie z zawodników z gminy Korzenna. W składzie zespołu są
także mieszkańcy sołectw, znajdujących się w innych gminach takich jak Krużlowa czy Librantowa. –
Nasza baza szkoleniowa i warunki treningowe są na tyle atrakcyjne, że przyciągają także
zawodników spoza gminy – tłumaczy Albert Szczerba, prezes ULKS Korzenna. W drużynie nie
brakuje też młodych piłkarzy, którzy już wcześniej osiągali sukcesy. Chodzi tu przede wszystkim o
tych zawodników, którzy zdobywali Mistrzostwo Polski klas V–VI.

Zawodnicy trenują dwa razy w tygodniu po dwie godziny, co okazało się modelem nie tylko
efektywnym, ale i wygodnym. W szczególności chodzi o rodziców, którym łatwiej jest zapewnić
dowóz dzieciom na treningi, jeśli odbywają się one nie trzy, ale dwa razy w tygodniu.

Cel podstawowy to utrzymanie

– Liga wojewódzka to duży przeskok. Łatwo nie będzie, ale marzeniem jest utrzymanie się, żeby
kolejne roczniki miały możliwość kontynuowania gry na tym poziomie – mówi trener Albert Szczerba.
Jednocześnie podkreśla, że drużynę czeka teraz intensywny okres przygotowań. Czasu na to nie ma
zbyt wiele, bo rozgrywki Małopolskiej Ligi Trampkarzy rozpoczną się w połowie sierpnia.

http://www.korzenna.pl/historyczny-awans-ulks-korzenna/
https://ulkskorzenna.pl/
https://www.korzenna.pl/lzy-szczescia-mlodych-pilkarzy-z-korzennej/


Skład drużyny trampkarzy:
Wojciech Jaworecki (kpt.), Artur Jasiński, Michał Jasiński, Daniel Błachuta, Adrian Martuszewski,
Jakub Brzegowy, Szymon Pękała, Rafał Włodarz, Patryk Pękała, Karol Pawlik, Bartosz Młynarczyk,
Dominik Mikulski, Kamil Sekuła, Jakub Chronowski, Wiktor Orzechowski, Adam Sowa, Wojciech

Kusiak, Wiktor Mazurkiewicz, Krystian Klimek, Adam Bajorek, Sebastian Serafin, Miłosz Zieliński,
Emil Łaś, Adrian Łaś, Mateusz Gołąb, Jakub Tokarz, Jakub Błachuta, Michał Stawiarski, Jakub

Popiela. Trener: Albert Szczerba.
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